ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 050/2021                                   GIRUÁ/RS, 05 DE ABRIL DE 2021.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO,  DE  ACORDO

COM  EDITAL  Nº  022/2021,  APÓS

RECURSO.

Os  membros  da  Comissão  nomeada  pela  Portaria  nº  14.032/2021,  e  conforme

autorização  legislativa  através  da  Lei  Municipal  nº  3952/2009  alterada  pela  Lei  Municipal  nº

6594/2018,TORNA PÚBLICO a Divulgação das inscrições homologadas e não homologadas

da seleção pública, através do Contrato firmado com o Centro de Integração Empresa-Escola –

CIEE,  destinado a formação de cadastro  de reserva,  para  estágio  de estudantes  regularmente

matriculados e com frequência regular  em instituições de ensino superior,  junto aos setores da

Prefeitura Municipal, de a cordo com o Edital nº022/2021.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO SITUAÇÃO
01 TESTE TESTE TESTE
02 TESTE TESTE TESTE
03 TESTE TESTE TESTE
04 TESTE TESTE TESTE
05 TESTE TESTE TESTE
06 TESTE TESTE TESTE
07 TESTE TESTE TESTE
08 TESTE TESTE TESTE
09 TESTE TESTE TESTE
10 TESTE TESTE TESTE
11 TESTE TESTE TESTE
12 TESTE TESTE TESTE
13 TESTE TESTE TESTE
14 TESTE TESTE TESTE
15 TESTE TESTE TESTE
16 TESTE TESTE TESTE
17 TESTE TESTE TESTE
18 TESTE TESTE TESTE
19 VANESSA S. DE O. WAGNER SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

20 RENATA LAIS FLUCK BRUM SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
21 RUAN HENRIQUE  BARBOSA

BRUTTI

ENSINO MÉDIO NÃO-HOMOLOGADO

(ITEM 2.III)
22 RAISSA GODOY RITH SUPERIOR LETRAS HOMOLOGADO
23 CANCELADA TESTE CANCELADA TESTE CANCELADA
24 GLAUCIA BEATRIZ BARROS

CORREA

ENSINO MÉDIO
 HOMOLOGADA

25 EDUARDA DA SILVA

WILLERS

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

26 NATHALIA WIELES

HOFFMANN

SUPERIOR DIREITO
HOMOLOGADO

27 CANCELADA CANCELADA CANCELADA
28 FERNANDA AGUIAR

HAERTER

TÉC. ENFERMAGEM
HOMOLOGADO

29 AMANDA AGUIAR DA SILVA ENSINO MÉDIO    HOMOLOGADO
30 GIOVANA RAFAELA CABRAL

LUANSON

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

31 ANA PAULA DA S. ALMEIDA SUPERIOR HOMOLOGADA
32 NICOLE ZGIERSKI SUPERIOR DIREITO  HOMOLOGADA
33 KAIANE ROSA GONÇALVES SUPERIOR PSICOLOGIA HOMOLOGADO
34 LEONARDO DREHER

RODRIGUES

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

35 FERNANDA ARCHEMACHER ENSINO MÉDIO NÃO-HOMOLOGADO

(ITEM 2 II)

36 GUSTAVO P. M. DA CRUZ SUPERIOR PSICOLOGIA HOMOLOGADO
37 VITOR HUGO R. WIELENS TÉC. INFORMATICA HOMOLOGADO
38 JULIA GABRIELA DE

OLIVEIRA

SUPERIOR DIREITO
HOMOLOGADO

39 JAQUELINE A. G. KUPSKI SUPERIOR

CIÊNCIAS CONTABEIS
HOMOLOGADO

40 VANESSA GONÇALVES

ROQUE

ENSINO MEDIO
HOMOLOGADO

41 VITORIA A. K. R. SOUZA SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
42 JOSE VINICIUS M.

MACHADO

SUPERIOR ENG. CIVIL
HOMOLOGADO

43 JOÃO LUCAS M. DOS

SANTOS

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

44 KELI WITTER PONTELA TEC. ENFERMAGEM HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

45 AMANDA FRIEDRICH

ANTUNES

ENSINO TÉCNICO DE

INFORMÁTICA
HOMOLOGADO

46 JOSE LUIS F. MORAES SUPERIOR ENG.

MECÂNICA

NÃO-HOMOLOGADO

47 DYULIANO GABRIEL DA

RODRIGUES

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

48 TIARLA REGINA B.

SCHREIBER

TEC. ADMINISTRAÇÃO

CONCLUIDO 2020
NÃO-HOMOLOGADO

49 JACQUELINE DA SILVA

LANG

SUPERIOR MED.

VETERINARIA
HOMOLOGADO

50 JULYA ERYCA RODRIGUES TÉCNICO ENFERMAGEM HOMOLOGADO
51 THIFANY RIBEIRO DA ROSA ENSINO MEDIO HOMOLOGADO
52 EDUARDA ROCKENBACH ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
53 KATHLYN GABRIELA

CAETANO DE OLIVEIRA

SUPERIOR ED. FÍSICA
 HOMOLOGADO

54 ANGÉLICA AGUIAR

SCHWARZ

TÉC. ENFERMAGEM
 HOMOLOGADO

55 AMANDA CORREA GOMES TÉC. ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO
56 FRANCIELLY S. DE

MEDEIROS

SUPERIOR DIREITO
 HOMOLOGADO

57 GABRIELE SCHORNE PINTO TÉC. ADMINISTRAÇÃO  HOMOLOGADO
58 GUSTAVO J. P. DE ALMEIDA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
59 MATEUS A. U. DE LIMA ENSINO MÉDIO NÃO-HOMOLOGADO
60 GABRIÉLI PORTO KLEIN SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO
 HOMOLOGADO

61 MAYLON G. F. DE LIMA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
62 VITORIA E. L. MARIANO ENSINO MÉDIO NÃO-HOMOLOGADO

(ITEM 2.III)
63 CRISTIELLY PRESTES DA

SILVA

TÉC. ADMINISTRAÇÃO
HOMOLOGADO

64 LUAN DE MATOS DIAS ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
65 BRUNA C. V. DOS SANTOS ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
66 SAMIRA A. U. COPETTI ENSINO MÉDIO NÃO-HOMOLOGADO
67 CANCELADA CANCELADA CANCELADA
68 GABRIELLI DOS S.

NASCIMENTO

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

69 GUILHERME REGINALDO

STEFFLER

ENSINO MÉDIO
NÃO-HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

70 JULIA RAQUEL MINIKEL ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
71 GABRIELY CAMARGO SUPERIOR DIREITO HOMOLOGADO
72 SASCHA K.  N. DE SOUZA TEC. INFORMATICA HOMOLOGADO
73 LETICIA LENZ SUPERIOR HOMOLOGADO
74 ADRIANI LOWE MARQUES SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
75 FELIPE LOWE ROSA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
76 TALISON EMANUEL

ANTUNES DA SILVA

ENSINO MÉDIO NÃO-HOMOLOGADO

(ITEM 2.III)
77 VICTOR HUGO CASTANHO

KLUG

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

78 VITORIA DE VARGAS

GONÇALVES

SUPERIOR PEDAGOGIA
HOMOLOGADO

79 KETHLYN DANIELLY B.  DA

SILVA

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

80 DIENIFER DORNELES

BARROZO

TÉC. ADMINISTRAÇÃO
NÃO-HOMOLOGADO

81 MARIA LUIZA TEIXEIRA

KLEIN

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

82 SANDRA FERNADES BRAZ ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
83 ISADORA ROTH SUPERIOR MATEMATICA HOMOLOGADO
84 KAUANA DE LUZ ASSI ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
85 JHULIANE M. DOS S.

MORAES

ENSINO MÉDIO
NÃO-HOMOLOGADO

86 PÂMELA MORAES DE

OLIVEIRA

TÉC. ENFERMAGEM
HOMOLOGADO

87 BIANCA TAIS DA S. DE

ALMEIDA

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

88 THALIS LUIS DE LIMA

MACEDO

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

89 ANDRESSA DIAS DE LIMA TÉC. ENFERMAGEM HOMOLOGADO
90 JHULLIK. DE M. SOEHN ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
91 DIENIFER SCHUH SUPERIOR MED.

VETERINÁRIA
HOMOLOGADA

92 GABRIEL C. CAETANO ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
 93 ANA CAROLINA O.

IGNACZAK

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

94 SAMARA FERRAZZA

RUSTICK

TEC. ENFERMAGEM
HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

95 TAIS DE ALMEIDA SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
96 CARLIZE M. DE O.

JENDRZICKOWSKI

SUPERIOR PEDAGOGIA
HOMOLOGADO

97 THALITA MACHADO DA

CRUZ

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

98 GIOVANA GABRIELA MAIER TEC. ADMINISTRAÇÃO HOMOLOGADO
99 LUANA VARGAS LEITE TÉC. SEG. DO TRABALHO NÃO-HOMOLOGADO

100 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA

PUHL

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

101 JENIFER E. S. LUBIAN TEC. AGRÍCOLA E

AGRONOMIA
HOMOLOGADO

102 GUSTAVO L. DE LEÃO SUPERIOR DIREITO HOMOLOGADO
103 ANALICE F.

WESHENFELDER

SUPERIOR PEDAGOGIA
HOMOLOGADO

104 ANGELA CRISTINA A. DE

CAMPOS

SUPERIOR PEDAGOGIA
HOMOLOGADO

105 MILENA RODRIGUES

LUNARDI

SUPERIOR

ADMNISTRAÇÃO
NÃO-HOMOLOGADO

106 GIANE DA SILVA DE LIMA TEC. ENFERMAGEM HOMOLOGADO
107 GABRIELY DA LUZ SAKIS ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
108 MAICO DE MATOS DA SILVA TEC. ENFERMAGEM HOMOLOGADO
109 MARIA EDUARDA L. P.

SIQUEIRA

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

110 MARIANE G.DE ALMEIDA SUPERIOR ENFERMAGEM HOMOLOGADO
111 MINICA  ROQUE NUNEs ENSINO SUPERIOR HOMOLOGADO
112 MYLENA L. R. LOPES ENSINO SUPERIOR HOMOLOGADO
113 KATHYELLY A. X. ROHTE SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
114 MONIZE GONÇALVES BECK SUPERIOR PSICOLOGIA HOMOLOGADO
115 BRUNA DOS SANTOS DIAS SUPERIOR DIREITO HOMOLOGADO
116 AMANDA THAIS BRANCO DE

LIMA

SUPERIOR PEDAGOGIA
HOMOLOGADO

117 LEONICE A. CORREA SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
118 MARLIZE BLANKE

MEDEIROS

ENSINO SUPERIOR
NÃO-HOMOLOGADO

119 GUSTAVO Z. DE OLIVEIRA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
120 LUANA MARIA RIGOL SUPERIOR MED.

VETERINÁRIA
HOMOLOGADO

121 INDRA L. P. ALVES ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

122 JOZIELI G. FERNANDES ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
123 ANA PAULA DE MELO

FONTANA

TÉC. ENFERMAGEM
HOMOLOGADO

124 LUCIELI DE QUADROS

LOPES

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

125 PAULA DANIELA F. TELES ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
126 GUSTAVO FERNANDES ENSINO SUPERIOR HOMOLOGADO
127 NÁTHALY V. P.DE MOURA ENSINO MÉDIO HOMOLOGADO
128 LETICIA M. R. MISSIAK ENSINO TÉCNICO NÃO-HOMOLOGADO
129 MARIA EDUARDA DE

FATIMA DA ROSA CARDOSO

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

130 GABRIEL VEIGA DOS

SANTOS

ENSINO MÉDIO
NÃO-HOMOLOGADO

131 RAYSSA LUIZ DA ROSA SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
132 JACSON M. L. DE MELLO SUPERIOR AGRONOMIA HOMOLOGADO
133 MAYARA C. R. LOPES SUPERIOR PEDAGOGIA HOMOLOGADO
134 ANA LAURA SHNORR

TABORDA

SUPERIOR PSICOLOGIA
HOMOLOGADO

135 DAIARA ALEXSANDRA

LOUREIRO

SUPERIOR DIREITO
HOMOLOGADO

136 TALISSA MITTELSTADT SUPERIOR PSICOLOGIA HOMOLOGADO
137 MAURICIO DA S. DOS

SANTOS

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

138 GUSTAVO DA S. DOS

SANTOS

ENSINO MÉDIO
HOMOLOGADO

139 ANA PAULA CRESTANI  TÉCNICO FARMÁCIA HOMOLOGADO

ANDRESSA DELOSS TOLOMINI     JULIANA ROSA SCHNEIDER      LUANA G. DO AMARAL

Comissão Portaria nº 14.032/2021

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 05 DE

ABRIL DE 2021, 66º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Adminsitração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 05 de abril de 2021.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 050/2021 GIRUÁ/RS, 05 DE ABRIL DE 2021.